建築物環境評価書
年　　月　　日第２号様式（第４条関係）

大阪市長　　様

届出者　住所
氏　名
（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

大阪市建築物の環境配慮に関する条例第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築物
の名称

	建築物の
所　　在　　地
	大阪市　　　　区

	CASBEE建築評価員の
氏名及び登録番号
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　－　　　）

	届出種別
	既存
	建築物環境性能表示の
広告への表示の予定
	有　・　無

	用途

	建築物環境性能表示の
広告以外への表示の予定
	有　・　無

	敷地面積
	ｍ2
	建築面積
	ｍ2

	延べ面積
	ｍ2
	階数
	地上　　階/地下　　階

	構造
	造
	高さ
	ｍ

	連絡先

（電話番号）

	建築物の環境配慮のための措置
及びその評価結果
	別添評価結果による

	※受付欄

注  ※印の欄については、記入しないでください。
[bookmark: _GoBack]